Садоводческое некоммерческое товарищество «Биоприбор»

Сайт: www.biopribor.msk.ru, Тел.: 8-916-256-65-85, E-mail: info@biopribor.msk.ru
В Правление СНТ «Биоприбор»
От владельца Участка № _________________
_______________________________________

(Ф.И.О)

Тел.: __________________________________

E-mail: _________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, __________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О., дата рождения)

(паспорт ___________________ выдан ___________________________________________________,
____________________________________________________________________________________,

проживающий (-ая) по адресу: _________________________________________________________, почтовый адрес (для получения почтовых сообщений) ______________________________________

_____________________________________________, являясь владельцем участка №__________, прошу принять меня в члены Садоводческого некоммерческого товарищество «Биоприбор».
Обязуюсь соблюдать положения Устава Товарищества, выполнять решения органов управления СНТ, своевременно вносить ежегодные членские и целевые взносы в соответствии с Уставом и решениями общих собраний членов СНТ.
Обязуюсь также принимать участие в общих собраниях членов Товарищества для принятия решений, без которых СНТ не может продолжать свою деятельность в соответствии с законом, если мое участие необходимо для принятия таких решений.
_____________________           _________________     дата __________________

                (ФИО)

(подпись)